
Formularul ofertei ( F 3.1.) 
Data depunerii ofertei: “16” Octombrie 2019 

Procedura de achiziție (Licitație deschisă) Nr.: 21012535 din 18.10.2019 

Anunț de participare Nr.: publicată pe platforma www.e-achizitii.md, la data de 27.09.2019 
nr. identificator     ocds-b3wdp1-MD-1569419635630 
Alternativa Nr.: nu este 
Către:  „AGENŢIA ASIGURARE RESURSE ŞI ADMINISTRARE PATRIMONIU A 
MINISTERULUI APĂRĂRII”  
declară că:  

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 
modificările  

b) SRL „DIGHIVA”  se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de 
atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preţ, următoarele bunuri şi/sau 
servicii „Mobilier conform necesităţilor Armatei Naţionale”. 
 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA  constituie:  427 000,00 lei (patru sute douăzeci și șapte mii 
lei, 00 bani). 
Suma Lot. 2 fără TVA constituie:  211 416,67 lei (două sute unsprezece mii patru sute 
șaisprezece lei, 67 bani). 
Suma Lot. 7 fără TVA constituie:  125 000,00 lei (o sută douăzeci și cinci mii lei, 00 bani). 
Suma Lot. 9 fără TVA constituie:  56 666,67 lei (cincizeci și șase mii șase sute șaizeci și 
șase lei, 67 bani). 
Suma Lot. 15 fără TVA constituie:  9 166,67 lei (nouă mii o sută șaizeci și șase lei, 67 
bani). 
Suma Lot. 16 fără TVA constituie:  3 833,33 lei (trei mii opt sute treizeci și trei lei, 33 
bani). 
Suma Lot. 17 fără TVA constituie:  3 333,33 lei (trei mii trei sute treizeci și trei lei, 33 
bani). 
Suma Lot. 18 fără TVA constituie:  3 833,33 lei (trei mii opt sute treizeci și trei lei, 33 
bani). 
Suma Lot. 19 fără TVA constituie:  7 083,33 lei (șapte mii optzeci și trei lei, 00 bani). 
Suma Lot. 20 fără TVA constituie:  6 666,67 lei (șae mii șase sute șaizeci și șase lei, 67 
bani). 
 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA  constituie:  512 400,00 lei (cinci sute douăsprezece mii patru 
sute lei, 00 bani). 
Suma Lot. 7 fără TVA constituie:  150 000,00 lei (o sută cincizeci mii lei, 00 bani). 
Suma Lot. 9 fără TVA constituie:  68 000 lei (cincizeci și șase mii șase sute șaizeci și șase 
lei, 67 bani). 
Suma Lot. 15 fără TVA constituie:  11 000,00 lei (unsprezece mii lei, 00 bani). 
Suma Lot. 16 fără TVA constituie:  4 600,00 lei (patru mii șase sute lei, 00 bani). 
Suma Lot. 17 fără TVA constituie:  4 000,00 lei (patru mii lei, 00 bani). 
Suma Lot. 18 fără TVA constituie:  4 600,00 lei (patru mii șase sute lei, 00 bani). 
Suma Lot. 19 fără TVA constituie:  8 500,00 lei (opt mii cinci sute lei, 00 bani). 
Suma Lot. 20 fără TVA constituie:  8 000,00 lei (opt mii lei, 00 bani). 
 
 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 
cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi 
va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1569419635630



		2019-10-16T12:10:48+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




